
Uchwała Nr 13 / 35 / 2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego, uchwala co następuje 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr 37/122/2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Siedziba PUP znajduje się w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-

Kamiennej.” 

2) § 26 ust. 1 pkt 1 lit e otrzymuje brzmienie: 

„e) Kierowanie zarejestrowanych bezrobotnych do Doradcy Klienta.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego 

Artur Berus 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Anna Leżańska…………………… 

2. Katarzyna Bilska…………………. 

3. Tadeusz Bałchanowski…………… 

4. Adam Ciok………………………… 

  



UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej oraz 

potrzebą dostosowania zapisów Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej do ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej wystąpił z 

wnioskiem  

o wprowadzenie zmian do regulaminu organizacyjnego urzędu. 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej, 

uchwalonego Uchwałą Nr 37/122/2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

dokonano następujących zmian: 

 w § 3 ust. 2 zmieniono siedzibę urzędu z ulicy 1 maja 105 na ul. Sikorskiego 20 w 

Skarżysku-Kamiennej; 

 w § 26 ust. 1 pkt 1 lit e usunięto zapis: „ w celu niezwłocznego ustalenia profilu pomocy, 

oznaczającego właściwy ze względu na potrzeby bezrobotnego zakres form pomocy 

określony w ustawie” – ze względu na uchylenie przepisu dot. ustalenia profili pomocy dla 

osób bezrobotnych w Ustawie z 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735 ze zm.). 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


